ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — MA.

CNPJ: 06.988.976/0001-09

PROPOSTA READEQUADA

VICTOR  AFONSO SOUSA SOARES
CNPJ 25.132.057/0001-75
Rua Projetada  SIN  Bairro Conjunto Novo
São Bernardo/MA - CEP 65.550-000
Email:  victorafonsoeventos2022@outlook.com
Tel.  (98)98136-8010 \Actor AkrorIwo EN/writs:me

(1) 98 98138 8010

PROPOSTA DE PREÇO FINAL

Ilmo. Sr.
Pregoeiro e demais membros da  CPL
Prefeitura Municipal de MAGALHAES DE ALMEIDA/ MA
Ref.:  PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2024

Prezados Senhores,
Submetemos à apreciação de V. Sa. Proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira
responsabilidade pelo seu teor e as demais obrigações estabelecidas no edital e seus anexos.

Atestamos para os devidos fins, expressa e total concordância com os termos deste Edital
e seus Anexos.
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentagio.
Proposta compreende todos os tributos, despesas e encargos de qualquer natureza,
resultante para execução.

I Prazo de Execução/ Entrega:  Entrega: Conforme Ordem de Fornecimento.
Dados da Empresa:  VICTOR  AFONSO SOUSA SOARES CNPJ 25.132.057/0001-75
LOCALIZADA NA:  Rua 1 de Maio N° 550, Centro São Bernardo /MA -  CEP  65.550-000
Dados bancários: Banco do Brasil Agencia: 2826-6 Conta Corrente: 30866-8

LOTE li—BANDAS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNO QUANT PREÇO PREÇO TOTAL
UNITÁRIO

1 Contratação de atração musical de PRÓPRIA CACHE 4 R$ 88.835,00 R$ 355.340,00
renome a nível regional, grande porte, ARTÍSTICO
estilo forro, com excelente repertório,
equipe de palco, músicos de gabarito
com instrumentos e efeitos pirotécnicos
à altura do espetáculo, para 01 (um)
show  de duração  minima  de 02h00min.

VALOR TOTAL DO  LOTE  III  R$ 47.000,00

ITEM  UND QUANT MARCA DESCRIÇÃO PREÇO PREÇO TOTAL
UNITÁRIO

R$ 67.123,50  VALOR TOTAL DO LOTE IV

Alimentação para integrantes das PRÓPRIA UND 2000 R$ 23,50 R$ 47.000,00
danças  locals e re ionais

LOTE IV - ORNAME

UND MARCA ITEM  DESCRIÇÃO QUANT

UND

PREÇO PREÇO TOTAL
UNITÁRIO

1 R$ 67.123,50 R$ 67.123,50 1 Serviços de ornamentação e criação de PRÓPRIA
cenário com o tema do evento

VICTOR  AFONSO SOUSA SOARES
•

CNPJ 25.132.057/0001-75

Rua Projetada S/N Bairro Conjunto Novo

São Bernardo/MA - CEP 65.550-000
Email:  victorafonsoeventos2022@outlook.com
Tel.  (98)98136-8010 \Actor Afonsc• Evontas

98 98136 8010

2 Contratação de atração musical
regional, médio porte forró e piseiro e
estilo variado, com excelente repertório,
equipe de palco, músicos de gabarito
com instrumentos, e efeitos pirotécnico
á altura do espetáculo, para 01 (um)
show  de duração  minima  de 02h00min.

PRÓPRIA CACHE 4 R$ 41.963,00 R$ 167.852,00
ARTÍSTICO

VALOR TOTAL DO LOTE II R$ 523.192,00

LOTE  III  -ALIMENTAÇÃO

LOTE V - LOCAÇÃO DE ÔNIBUS
DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT. PREÇO PREÇO TOTAL

UNITÁRIO

Locação de veículos tipo ônibus com PRÓPRIA UND 4 R$ 1.059,20 R$ 4.236,80
capacidade de 42 pessoas para o
transporte e deslocamento dos
integrantes dos grupos culturais do
município de Magalhães de Almeida —
MA, durantes os 04(quatro) dias de
evento.
Locação de veículos tipo ônibus com PRÓPRIA UND 16 R$ 2.986,20 R$ 47.779,20
capacidade de 42 pessoas para o
transporte e deslocamento dos
integrantes dos grupos culturais
convidados de outras cidades do estado
do  Piaui  e Maranhão durante os
04(quatro) dias de evento.

ITEM DESCRIÇÃO

VALOR TOTAL DO LOTE V

LOTE VI - HOTEL

MARCA UND. QUANT PREÇO
UNITÁRIO

R$ 52.016,00

PREÇO TOTAL

ITEM

8 R$ 3.256,10 R$ 26.048,80 UND

Rua Projetada S/N Bairro Conjunto Novo Ç'

São Bernardo/MA - CEP 65.550-000
Email:  victorafonsoeventos2022@outlook.com
Tel.  (98)98136-8010 N./Icbor Afc,rusc) avverttc>is

98 98138 8010

VICTOR  AFONSO SOUSA SOARES
CNPJ 25.132.057/0001-75

01 Hotelaria, alimentação e camarim para PRÓPRIA
as bandas de grande e médio porte.

VALOR TOTAL DO LOTE VI

VALOR TOTAL DOS LOTES (SETECENTOSE QUINZE MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA
CENTAVOS)

SAO  BERNARDO, 14 DE JUNHO DE 2024

VICTOR  AFONSO Assinado de forma digital

SOUSA por  VICTOR  AFONSO SOUSA

SOARES:05813401326
SOARES:058134013 Dados: 2024.06.14 08:47:23

26 -0300'

VICTOR  AFONSO SOUSA SOARES

CN PJ: 25.132.057/0001-75

VICTOR  AFONSO SOUSA SOARES

CPF: 058.134.013-26

R$ 26.048,80

R$ 715.380,30